Администрация
муниципального образования
Новоалександровский сельсовет
Бузулукского района
Оренбургской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.03.2024 № 65
с. Новоалександровка

О разработке проекта «Внесение изменений в генеральный план муниципального образования Новоалександровский сельсовет Бузулукского района Оренбургской области»

В соответствии со статьями 9,18,23,24,25 Градостроительного кодекса Российской Федерации,  статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 13,14 закона Оренбургской области от 16.03.2007 № 1037/233-IV-03 «О градостроительной деятельности на территории Оренбургской области», руководствуясь Уставом муниципального образования Новоалександровский сельсовет Бузулукского района Оренбургской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Приступить к разработке проекта «Внесение изменений в генеральный план муниципального образования Новоалександровский сельсовет Бузулукского района Оренбургской области» (далее – генеральный план).
2. [bookmark: _GoBack]Срок проведения работ по внесению изменений в генеральный план установить с даты вступления в силу настоящего постановления до 01.04.2024 года.
3. Установить,	что настоящее постановление вступает в силу после обнародования и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Бузулукский район.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                                               В.М. Барсуков

Разослано: в дело, отделу архитектуры и градостроительства администрации
                   Бузулукского района, межрайпрокуратуру.